

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2017-10-20-000781-a

Дата формування звіту: 01 лютого 2019

1. Найменування замовника:

**ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО " МІЖНАРОДНИЙ
АЕРОПОРТ "БОРИСПІЛЬ"**

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника:

20572069

3. Конкретна назва предмета закупівлі	4. Коды відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	6. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	7. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Харчування пасажирів Прем'єр VIP зали; харчування пасажирів бізнес залів	ДК 021:2015: 55320000-9 — Послуги з організації харчування	2 посл.	08300, Україна, Київська обл., с. Гора, БОРИСПІЛЬ-7	до 31 грудня 2019

8. Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

20 жовтня 2017 11:51

9. Кількість учасників процедури закупівлі:

4

10. Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	11. Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	12. Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
Товариство з обмеженою відповідальністю "Ольвія Гранд Миколаїв"	—		Не відповідає вимогам тендерної документації Тендерна пропозиція ТОВ «ОЛЬВІЯ ГРАНД МИКОЛАЇВ» відхилена на підставі абзацу 2 пункту 1 частини 1 статті 30 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII - Учасник не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону: не підтверджений кваліфікаційний критерій «наявність обладнання та матеріально-технічної бази» - в листі від 13.12.2018 №13/12/18/4 «Інформація про відповідність Учасника кваліфікаційним критеріям, встановленим Замовником» (файл «1_Інформація про відповідність.pdf») (таблиці в пунктах 2.1.2 та 2.2.2 зазначено Електрочайник (промисловий) моделі Hasevher (3HRCCLK0822001) та Чафіяліц підігріву готової їжі моделі HENDI Rental-Top 470206, при цьому в наданій в складі тендерної пропозиції оборотно-сальдовій відомості цифрові ідентифікатори відсутні - надані в складі тендерної пропозиції оборотно-сальдові відомості не в повному обсязі підтверджують інформацію стосовно найменування, моделі, що не відповідає підпункту 2 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОФЕ БАР ПЛЮС"	—		Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації Тендерна пропозиція ТОВ «КОФЕ БАР ПЛЮС» відхилена на підставі абзацу 2 пункту 1 частини 1 та пункту 4 частини 1 статті 30 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII: 1. Учасник не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону: не підтверджений кваліфікаційний критерій «наявність обладнання та матеріально-технічної бази» - в листі «Інформація про відповідність Учасника кваліфікаційним критеріям, встановленим Замовником» (файл «1_лист_інформація про відповідність учасника кваліфікаційним критеріям.pdf») наступне обладнання, яке зазначене як власне»: - льодогенератор Brema CB1565A - 1 шт.; - шафа холодительна СМ105-S - 1 шт.; - шафа холодительна 2-х дверна, 1400 л, 1 компресор - 2 шт.; - шафа холодительна однодверна, 700 л, 1 компресор - 1 шт. - не підтверджено в наданих оборотно-сальдових відомостях - надані в складі тендерної пропозиції оборотно-сальдові відомості не підтверджують інформацію стосовно найменування, моделі та кількості запропонованого обладнання, що не відповідає підпункту 2 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації. 2. Тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам тендерної документації: В поданій Тендерній пропозиції (Технічній частині): 1) В пункті 1 «Асортимент продукції бару Прем'єр VIP зали» в позиції 3 не зазначено виробника товару. 2) В пункті 2 «Асортимент продукції в барі бізнес-зали (міжнародні рейси)»: - в позиціях 149-155 не зазначено, що сирна тарілка буде подаватися з виноградом та грецькими горіхами); - по позиції 161 запропоновано «салат з морської капусти з грибами, капуста пелюстками» - по позиції 176 запропоновано вино біле Pinot Grigio - вимагалось «вино біле сухе Pinot Grigio»; 3) В пункті 3 «Асортимент продукції в барі бізнес-зали (внутрішні рейси)»: - по позиції 39 запропоновано «Джем фруктовий в асортименті: абрикосовий малиновий, сливовий, чорничний» вимагалось «Джем фруктовий в асортименті: абрикосовий малиновий, сливовий, чорничний» (25 гр); - по позиції 57 запропоновано «Вода столова газувана Миргородська або Моршинська» по позиції 58 «Вода столова не газувана Миргородська або Моршинська» вимагалось «Вода столова газувана та негазована Миргородська, Моршинська» - вимагалось наявність двох видів одночасно; - по позиції 151 запропоновано вино біле Pinot Grigio - вимагалось «вино біле сухе Pinot Grigio»; 4) В пункті 4 «Асортимент продукції в барі бізнес-зали D1 (міжнародні рейси) спеціальний обмежений під час «пікового» навантаження (3 години з ранку та 3 години у вечірній «пік»)» - по позиції 39 запропоновано «Джем фруктовий в асортименті: абрикосовий малиновий, сливовий, чорничний» вимагалось «Джем фруктовий в асортименті: абрикосовий малиновий, сливовий, чорничний» (25 гр); - по позиції 57 запропоновано «Вода столова газувана Миргородська або Моршинська» по позиції 58 «Вода столова не газувана Миргородська або Моршинська» вимагалось «Вода столова газувана та негазована Миргородська, Моршинська» - вимагалось наявність двох видів одночасно; - по позиції 106 запропоновано вино біле Pinot Grigio - вимагалось «вино біле сухе Pinot Grigio», що не відповідає вимогам Додатку 3 та Додатку 8 Тендерної документації.
ТОВ "БЛЕКЕД"	—		Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації Тендерна пропозиція ТОВ «БЛЕКЕД» відхилена на підставі абзацу 2 пункту 1 частини 1 та пункту 4 частини 1 статті 30 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII: 1. Учасник не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону: 1) не підтверджений кваліфікаційний критерій «Наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід»: 1.1) Не надана інформація щодо наявності штатних працівників (працівників що працюють за трудовими договорами) (вимагається в кількості не менше 24-ти осіб (20-ть осіб для барів бізнес-залів, 4-и особи для бару Прем'єр VIP зали)), які мають кваліфікацію бармена та на підтвердження наданої інформації не надані копії відповідних посвідчень/сертифікатів/свідощів тощо та не надані або копії сторінок трудової книжки (в обов'язковому порядку 1-ша сторінка, сторінка з відміткою про прийняття на роботу до Учасника) або копії наказів про прийняття на роботу за відповідною посадою, що не відповідає вимогам підпункту 1.1 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації; 1.2.) Не надана інформація щодо наявності штатних працівників (працівників що працюють за трудовими договорами) (вимагається в кількості не менше 6-ох осіб (4-и осіб для барів бізнес-залів, 2-і особи для бару Прем'єр VIP зали)), які мають кваліфікацію /пройшли курс бариста (пройшли навчання) та на підтвердження наданої інформації не надані копії відповідних посвідчень/сертифікатів/свідощів тощо та не надані або копії сторінок трудової книжки (в обов'язковому порядку 1-ша сторінка, сторінка з відміткою про прийняття на роботу до Учасника) або копії наказів про прийняття на роботу за відповідною посадою, що не відповідає вимогам підпункту 1.2 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації; 1.3) Не надана інформація щодо наявності штатних працівників (працівників що працюють за трудовими договорами) (вимагається в кількості не менше 24-ти осіб (16-ть осіб для барів бізнес-залів, 8-м особи для бару Прем'єр VIP зали)), які мають знання іноземної мови на рівні Elementary або Intermediate та вище та на підтвердження наданої інформації не надані копії відповідних посвідчень/сертифікатів/свідощів тощо та не надані або копії сторінок трудової книжки (в обов'язковому порядку 1-ша сторінка, сторінка з відміткою про прийняття на роботу до Учасника), або копії наказів про прийняття на роботу за відповідною посадою, що не відповідає вимогам підпункту 1.3 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації. 2) не підтверджений кваліфікаційний критерій «наявність обладнання та матеріально-технічної бази» - в листі інформація про відповідність учасника кваліфікаційним критеріям встановленим Замовником (файл «Лист інформація про відповідальність учасника кваліфікаційним критеріям.pdf») не надана інформація: - щодо наявності барних стійок в кількості 3 штук; - щодо належності (власне/орендоване/в користуванні тощо) електрочайників (промислових) та мармітів (чафіндішів) для підігріву та на підтвердження зазначеної в листі інформації не наданий договір оренди обладнання (№00-007 від 01.07.2018), в якому йдеться про посилання в даному листі та Акт про передачу, що не відповідає вимогам підпункту 2 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації; 3) не підтверджений кваліфікаційний критерій «наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного договору» - не надані відомості про аналогічний договір - не надана інформація про предмет договору або найменування/назву закупівлі або найменування Послуг, назву контрагенту з яким укладено договір та не наданий відповідний договір, що не відповідає вимогам підпункту 3 пункту 1 Додатку 2 Тендерної документації; В складі тендерної пропозиції надані Акти наданих послуг з ВООРПМК «Федерація металургії України» та ТОВ «АТАРА ОМ». 2. Тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам тендерної документації: 1) Не надана Тендерна пропозиція (технічна частина), що не відповідає пункту 1 Розділу «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» (відповідно до якого зазначено, що «Тендерна пропозиція, яку учасник подає відповідно до вимог документації повинна складатись, зокрема, з технічної частини тендерної пропозиції, зміст та форма якої повинні відповідати вимогам Додатку 3), пункту 5 Додатку 2 та вимогам Додатку 3 Тендерної документації. Надані в складі тендерної пропозиції Асортименти продукції не можуть вважатись Тендерною пропозицією (Технічною частиною) в зв'язку з тим, що форма та зміст не відповідає вимогам Додатку 3 Тендерної документації (файли «асортимент продукції бару Прем'єр VIP зали.гаг»; «асортимент продукції в барі бізнес-зали (міжнародні рейси).pdf»; «Асортимент внутрішні рейси.pdf»; «Асортимент внутрішні рейси 2.pdf»; «Асортимент внутрішні рейси 3.pdf»; «Асортимент внутрішні рейси 4.pdf»; «Асортимент міжнародні рейси.pdf»; «Асортимент міжнародні рейс 2и.pdf»). Не зазначена інформація, яка передбачена Додатком 3 Тендерної документації: - «Ми, _____, надаємо свою тендерну пропозицію (технічну частину) на закупівлю «Послуги з організації харчування (Харчування пасажирів Прем'єр VIP зали; харчування пасажирів бізнес залів) (код ДК 021:2015 - 55320000-9)», згідно з вимогами Замовника торгів. До прийняття рішення про намір укласти договір, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору про закупівлю між нами. Якщо Вами буде прийнято рішення про намір укласти договір, ми візьмемо на себе зобов'язання укласти договір про закупівлю на умовах, викладених в проекті договору, який, оприлюднений Вами в складі тендерної документації, та виконати всі умови, передбачені договором. Ми підтверджуємо виконання всіх вимог до предмету закупівлі, зазначених Додатку 1 тендерної документації та погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90-ти календарних днів з дати розкриття тендерних пропозицій. Якщо ми будемо визнані переможцем торгів, ми беремо на себе зобов'язання підписати Договір із Замовником не раніше ніж через 10 днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір про закупівлю та не пізніше ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації (в тому числі проєкту договору) та нашої тендерної пропозиції». - не надана інформація про країну виробника (крім асортименту продукції бару Прем'єр VIP зали») 2) Не надана Довідка «Інформація Замовнику та письмове підтвердження Учасника», що не відповідає пункту 1 Розділу «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» (відповідно до якого зазначено, що «Тендерна пропозиція, яку учасник подає відповідно до вимог документації повинна складатись з, зокрема, «Інформації замовнику та письмового підтвердження учасника (зміст та форма якої повинні відповідати вимогам Додатку 5), пункту 6 Додатку 2 та вимогам Додатку 5 Тендерної документації. 3) не надана Ліцензія на право здійснювати торгівлю алкогольними напоями (що діє на дату розкриття тендерних пропозицій) або відповідні роз'яснення з зазначенням причин ненадання даної ліцензії у разі відсутності необхідності отримання такої ліцензії згідно з нормами чинного законодавства), що не відповідає вимогам пункту 7 Додатку 2 Тендерної документації. 4) не надана візуалізація варіанту подачі страв (по одній страві з наступних розділів асортименту: закуски, сніданки, салати, гарячі страви, десерти) відповідно до Асортименту продукції бару Прем'єр VIP зали, що не відповідає вимогам пункту 8 Додатку 2 Тендерної документації. Надана в складі тендерної пропозиції Ліцензія на право роздрібною торгівлі алкогольними напоями від 30.08.2018 №265503082018003281 та Ліцензія на право оптової торгівлі алкогольними напоями, крім сидру та перрі (без додавання спирту) від 24.02.2017 реєстраційний номер 100498 видані ТОВ «БЮРО ВИН» (залучення субпідрядників не передбачено). 5) не надано фото або ескіз форменого одягу для персоналу бару Прем'єр VIP зали, що не відповідає вимогам пункту 9 Додатку 2 Тендерної документації. 6) не надана лист-згода на обробку персональних даних, що не відповідає пункту 2 Розділу «Оцінка тендерної пропозиції» Тендерної документації.
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІД ЛТД"	166 079 808,00 UAH з ПДВ	166 079 808,00 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України «Про публічні закупівлі»

14. Дата оприлюднення повідомлення про Відсутня
намір укласти договір:

15. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (у разі якщо в результаті проведення торгів не було укладено договір про закупівлю):	допущення до оцінки менше двох тендерних пропозицій
16. Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
17. Найменування учасника (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
18. Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
19. Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
20. Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
21. Дата оприлюднення оголошення з відомостями про укладену рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю (у разі проведення закупівлі за рамковими угодами):	Відсутня
22. Ідентифікатор договору:	Відсутній